
JOA-V 251 2-(24
Uchwała nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Cs'S,Lk-,--\ 2021 r.

w sprawie przyjęcia Procedury wyboru projektu w trybie nadzwyczajnym nr

RPOP.08.01.00-IZ.00-16-003/21 w ramach Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług
zdrowotnych i społecznych w zakresie usług zdrowotnych - opieki nad osobami starszymi,
w tym z niepełnosprawnościami w obszarze działań związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę
COVID-19, Osi VIII Integracja społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPO WO 2014-2020), nabór III wraz

z ogłoszeniem o naborze.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz.U. 2020 poz. 1668 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020r. o szczególnych

rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku z wystąpieniem

COVID-19 w 2020r. (t.j. Dz.U. 2021 poz. 986) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co

następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się Procedurę wyboru projektu w trybie nadzwyczajnym nr RPOP.08.01.00-
1Z.00-16-003/21 w ramach Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych

i społecznych w zakresie usług zdrowotnych - opieki nad osobami starszymi, w tym

z niepełnosprawnościami w obszarze działali związanych z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę
COVID-19, Osi VIII Integracja społeczna RPO WO 2014-2020, nabór III wraz

z ogłoszeniem o naborze dla ww. działania.
2. Procedura wyboru projektu w trybie nadzwyczajnym stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej

Uchwały.
3. Ogłoszenie o naborze stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy

Europejskich.



*3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka
k_


